quà và nhận quà tặng được quy định rõ tại Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày

01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Phòng, chống tham nhũng năm 2018.

Nghiêm túc thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng chính phủ về việc không chúc

tết, tặng quà lãnh đạo cấp trên trong dịp tết nguyên đán Quý Mão - 2023.

3. Đưa nội dung PCTN vào giảng dạy

Tiếp tục triển khai có hiệu quả việc giảng dạy nội dung chuyên đề PCTN cho

các lớp hệ Trung cấp và Cao đẳng theo Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 12/6/2013 của

Thủ tướng Chính phủ về việc đưa nội dung PCTN vào giảng dạy tại các cơ sở giáo

dục, đào tạo.